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زهرا زنگنه     اکنون 12 پاییز است که خزان نبودنش برای دوست 
و آشنا با سوز زمستانی در گذر است اما آثــارش هست، باقیات 
صالحاتش در حرم مطهر مانده است. خیلی از صحن  ها، ایوان ها 
و حجره ها بوی حاج رمضان را می دهند، بوی دستانش که با گچ و 
سیمان و آجر آغشته می شد تا به اماکن متبرکه شکل و شمایلی 
بدهد. در روزهای حیاتش او را در همه گوشه و کنار حرم مطهر می شد 
دید. او سال ها در این ارض اقدس زحمت کشید تا هم بنای نیکی از 
خود به جای بگذارد و هم نام ماندگاری. همین طور هم شد و حالا در 
غیاب بیش از یک دهه ای مرحوم رمضان اسدپور؛ خادمان و متولیان 
آستان قدس رضوی از نوکر بارگاه مطهر رضوی به نیکی یاد می کنند. 

»کاپیتان حرم« حواسش به همه چیز بود ■
این قدر در حرم منور کار و خدمت کرده بود که به او »کاپیتان حرم« 
می گفتند. همه جای این آستان وسیع را می شناخت و از همه رمز 
و رازهای بنایی و معماری حرم مطهر آگاه بود. کاپیتان حرم در همه 
فضاها رفت و آمد داشت و حواسش بود به لحاظ عمرانی کم و کسری 
بر گوشه و کنار صحن و سرای بابرکت رضوی اتفاق نیفتد. وقتی حرف 
بنایی در حرم مطهر می شد معتقد بود کار سخت و نشد در این فضا 
وجود ندارد. او یک تفکر ویژه داشت؛ »هر چه درست و شایسته 
است باید در بنا و معماری حرم دیده شود«. به همین واسطه هم 
بود که وقتی کارها سنگین و سخت می شد منتظر کارگر نمی ماند و 

سختی بارها و امور بنایی را به دوش می کشید. 
به گفته کسانی که با او کار کرده اند، رمضان اسدپور دغدغه هایی 

نسبت به معماری و بنایی حرم مطهر داشت که مردمان عادی 
نسبت بــه خانه و زنــدگــی خــود نــدارنــد. کوچک ترین ایــرادهــا و 
آسیب های بنایی و نمایی حــرم منور به چشمش می آمد و با 

ظریف ترین اقدام ها سعی در برطرف کردن آن ها داشت. 

وردستی که استاد بنا شد■
رمضان اسدپور نه اهل مشهد بود و نه خراسان! او هموطنی بود که 
از کیلومترها آن  طرف تر مورد محبت حضرت رضا)ع( قرار گرفته و 
برای خدمت به بارگاه امن رضوی پذیرفته شده بود. استادرمضان بنا 
فقط 16 سال داشت که وارد حرم مطهر شد تا مشغول امور بنایی و 
وردستی استادبناها و معمارها شود. نوجوان ورزیده و سرحال ساکن 
زابل به واسطه مهاجرت پدرش به مشهد، سعادت همسایگی با حرم 
مطهر را بدست آورده بود.  از همان شروع به کارش در حرم مطهر، 
برای خودش افق های بلندی متصور شده بود، به همین خاطر هم بود 
که چسبیده بود به کار تا خیلی زود استادبنا و معمار قابلی شود تا در 
فضای حرم مطهر به او کار بسپارند. نخستین پروژه هایی که او در 
آن فعالیت داشت، حضور در قسمت تیشه کاری سنگفرش های 
صحن های آزادی و انقلاب اسلامی بود. آقارمضان پرانرژی و توانمند 
هر چه در حرم مطهر ماند، بیشتر دلبسته این فضای مقدس و 
صاحب آن شد. او آمده بود تا روح و جسم خود را با حرم منور امام 
رضا)ع( پیوند بزند و هر چه در چنته دارد برای این بارگاه بگذارد. به 
همین واسطه تا آخرین لحظه عمرش در حرم مطهر ماند و خدمت 
کرد و پس از 65 سال خادمی حرم قدسی امام رضا)ع( از دنیا رفت. 

برای کار، شب و روز نمی شناخت■
نتیجه عمر درخشان کاری مرحوم اسدپور در حرم مطهر حضور 
در پروژه های مختلف و همکاری با استادان خوشنام معماری و 
عمرانی حرم مطهر بود. حاج رمضان در این سال ها در محضر 
استادانی همچون شکرالله خوشدست، حاج  احمد بیوکی و 
حاج صادق رأفتی شاگردی کرد و درس های بسیاری آموخت و 
سپس با مرحوم حاجی عرفانیان، معمار بیوتات ادامه کار داد 
و وقتی بیوتات در واحد بهره برداری سازمان ادغام شد، زیر نظر 
مسئولان سازمان حریم حرم با مدیریت استاد رضا دیشیدی 

ادامه فعالیت داد.
رمضان اسدپور در تمام صحن های قدیمی و رواق های حرم مطهر زیر 
نظر استادان بزرگ کار کرده و از طرفی یکی از بناهای زبردست بود. در 
سال های حیاتش، هر زمان که مسئله ای پیش می آمد از وجود وی در 
حرم مطهر استفاده می شد. یکی از پروژه های خاص استادرمضان، 
ساخت قبرها در صحن های انقلاب و آزادی و غرفه های صحن ها بود 

که همراه با استاد اسدالله زرین مهر کار را پیش بردند. 
این استاد خوشنام و فقید یک ویژگی رفتاری خاص در حرم مطهر 
داشت و آن هم تسریع در امور محوله به وی بود. رمضان اسدپور پس 
از شروع هر پروژه ای شب و روز و سرما و گرما نمی شناخت و بی وقفه 

تلاش می کرد تا کار حرم منور انجام شود. 

کاپیتان پرنده شد■
کاپیتان حرم مطهر هیچ وقت نتوانست از حرم مطهر و کار عمرانی 
حرم منور دست بکشد و فاصله بگیرد. او که در مدت حضورش در 
حرم مطهر رابطه بسیار خوبی با همه خدام برقرار می کرد همیشه 
تأکید داشت، قدر خدمت در حرم قدسی امام رضا)ع( را بدانید. 
حاج رمضان معتقد بود این فرصت ها نصیب هر کسی نمی شود و 
آدم باید قدر آن را بداند. خادم باسابقه آستان قدس رضوی زندگی و 
همه دار و ندار خود را در سایه توجهات امام رضا)ع( می دید و اعتقاد 
داشت برای آرامش دنیا و آخرت فقط یک نگاه حضرت رضا)ع( 
کافی است. مرحوم اسدپور در اواخر خدمت، مسئولیت پشت بام 
حرم مطهر را از لحاظ ساختمانی به  عهده داشت و همیشه روزانه 
در پشت بام چندین مرتبه دور می زد و چنانچه مشکلی را ملاحظه 
می کرد به سرعت اقدام می کرد. او دائم به امور رسیدگی می کرد تا 
آنجا که خادمان حرم مطهر علاوه بر کاپیتان به او عنوان کبوتر حرم 

منور امام رضا)ع( را نیز داده بودند .
رمضان اسدپور در 22 مهر 1392 به دیار باقی شتافت و در صحن 
جمهوری اسلامی حرم مطهر به خاک سپرده شد تا پیوند او و صحن 

و سرای رضوی همیشگی و ابدی باشد.

مرحوم رمضان اسدپور پس از 65 سال خدمت عاشقانه در حرم مطهر، در صحن جمهوری اسلامی دفن شده است 

j پیوند ابدی کاپیتان حرم مطهر با حضرت رضا
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روایتی از زندگی شهید محراب آیت الله شیخ عطاءالله اشرفی اصفهانی
شهیدی که پدر مهربان مردم کرمانشاه بود

زهـــره هــاشــمــی   آیـــت الله شیخ عــطــاءالله اشرفی 
اصفهانی از روحانیونی بود که تمام عمرش را در راه 
خدا و خدمت به مردم گذراند. او در سال 12۸1 شمسی 
در خمینی شهر اصفهان به دنیا آمــد. خانواده اش 
مذهبی و متدین بودند و او از همان کودکی با فضای 
ساده  زندگی دینی آشنا شد. از همان روزهای نوجوانی 
میل عجیبی به درس و عبادت داشت و همین او را به 
سمت حوزه های علمیه کشاند. پدرش کشاورز بود و 
همین موجب شد زندگی او از ابتدا رنگ خاک، تلاش و 

بی آلایشی داشته باشد.

طلبگی برای مردم■
سال های زیادی را در اصفهان، قم و نجف درس خواند. در 
محضر بزرگانی چون آیت الله بروجردی و دیگر استادان 
بزرگ آن دوره نشست و علوم حــوزوی را فرا گرفت. اما 
چیزی که او را از خیلی های دیگر جدا می کرد، روحیه  
ساده زیستی و توجه همیشگی اش به مردم بود. هرگز 
خودش را از زندگی مردم جدا نمی دانست. لباسش ساده 
بود، خانه اش معمولی و رفتارش مثل یک آدم عادی. حتی 
وقتی بعدها امام جمعه شد، باز همان سادگی و بی تکلفی 
در او دیده می شد. می گفت: »روحانی اگر مردم را فراموش 
کند، به درد نمی خورد«. همین نگاه تا پایان عمر همراهش 
بود. آیت الله اشرفی اصفهانی را هدایتگر آن روزهای 
پر فراز و نشیب مردم کرمانشاه می دانند. ایشان مایه 

دلگرمی و امید و ملجأ و پناهگاه مردم بود.
مقام علمی اش به حدی بود که در سن 40سالگی توسط 
مرحوم آیــت الله سید محمدتقی خوانساری برایش 
گواهی اجتهاد صادر شد و همچنین ۸ یا 9 اجازه اجتهاد 

از علمای بزرگ زمان دریافت کرد.
در سال های مبارزه با رژیم پهلوی، با وجود سن و سال 
بالایی که داشت، در کنار مردم و یاران امام خمینی)ره( 
پای کار ایستاد. اهل سازش با رژیم پهلوی نبود. ساواک 
بارها مراقبش بود، تهدیدش کرد اما عقب ننشست. او 
باور داشت عالم دینی اگر در کنار مردم نباشد، رسالتش 

را فراموش کرده است.

پدر کرمانشاه■
پس از پیروزی انقلاب اسلامی، به فرمان امام خمینی)ره( 
به کرمانشاه رفت و امام جمعه  آن دیار شد. کرمانشاه در آن 

زمان منطقه ای حساس بود؛ جنگ تحمیلی در جریان بود 
و مردم فشار زیادی را تحمل می کردند. حضور او در میان 
مردم، مثل حضور یک پدر مهربان بود. درِ خانه  کوچک او 
همیشه برای مراجعه کنندگان باز بود. هر کسی مشکلی 
داشت، می دانست می تواند به سراغ حاج آقا برود. اگر 
پولی داشت، از مال خودش می بخشید؛ اگر نداشت، با 

روی گشاده و کلامی آرام، دل مردم را تسلی می داد.
نمازهای جمعه  او حال و هوای خاصی داشت. خطبه های 
نماز جمعه اش ساده و دلنشین بود. او با کلمات سنگین 
و پیچیده سخن نمی گفت. بلکه بی پرده و صمیمی با 
مردم حرف می زد؛ از صبر، از ایستادگی، از ایمان. به آن ها 
روحیه می داد و می کوشید در دل هایشان امید زنده بماند. 
بسیاری از رزمندگان غرب کشور با همین خطبه ها دلگرم 

می شدند.

شهادت در محراب■
امــا دشمنان انــقــلاب طاقت وجـــود چنین انسانی را 
نداشتند. منافقین که در آن سال ها دســت به ترور 
شخصیت های مؤثر می زدند، او را هم در فهرست خود 
قرار دادنــد. خودش بارها گفته بود: »چه بهتر از اینکه 
انسان در محراب نماز جان بدهد؟« گویی شهادت را 

پیش بینی می کرد.
و سرانجام در روز جمعه 23 مهر 1361، هنگامی که برای 
اقامه نماز جمعه در محراب ایستاده بــود، به دست 
منافقین ترور شد. نمازش نیمه تمام ماند اما زندگی اش 
کامل شد؛ چون در همان جایگاهی جان داد که همیشه 

آرزویش را داشت.
او در ۸0 سالگی بال هایش را برای پرواز گشود و در محراب  
عبادت به شهادت رسید.  مردم کرمانشاه با شنیدن خبر 
شهادتش، داغدار شدند. آن ها می گفتند: »پدرمان را از 
ما گرفتند«. اشک می ریختند اما در دلشان نوعی آرامش 
بود؛ آرامش از اینکه رهبرشان تا آخرین لحظه در کنارشان 
ماند و خونش را فدای همان مسیری کرد که مردم را به آن 

دعوت می کرد.
زندگی آیت الله اشرفی اصفهانی از آغاز تا پایان یک پیام 
روشن داشت: سادگی، صداقت و وفــاداری به مردم. او 
عالمی بود که خودش را از مردم جدا نکرد و در نهایت هم 
در محراب نماز ــ همان جایی که همیشه به خدا نزدیک 

می شد ـ ـبه شهادت رسید.

میراث

آگهی تاریخ  23 /07/ 1404      صفحه4 رواق
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سندرسمی
برابــر رای  140460306011008304 مورخــه 1404/07/02 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرارحیمی به شناسنامه شماره 809 شماره 
ملی 0792600673 صادره سبزوار فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 112.51 
مترمربــع  قســمتی از پــلاک 199 فرعــی از یــک اصلی واقع در بخش 12 ســبزوار مع الواســطه از محل 
مالکیت مالک رسمی ابوالقاسم عزتی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایندبدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد )م الف 1407(                  آ-140411319
تاریخ انتشار نوبت اول:     1404/07/23                       تاريخ انتشار نوبت دوم :     1404/08/08

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی فقدان
آقــای منصــور عقبائــی برابر وکالتنامــه بشــماره 18867 - 1396,07,13 دفترخانــه یک طالقان ضمن 
تســلیم دو برگ استشــهادیه تصدیق شــده بشــماره 3004466 - 1404,06,29 اعلام نموده است که 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی زار به مساحت 215.91 متر مربع به شماره 
2568 فرعی از 91 اصلی واقع در اراضی جزینان طالقان بنام نوراله عقبائی ثبت وسند مالکیت صادر 
ســپس مع الواســطه برابر سند قطعی بشــماره 30975 مورخ 1401,06,09 دفتر خانه یک طالقان به 
خانم نرگس آخرت دوست منتقل و سند مالکیت بشماره چاپی 790755 سری الف سال.. صادر 
ســپس برابر ســند قطعی بشماره 39655 - 1404,05,12 دفترخانه یک طالقان تمامی ششدانگ به 
عبدالله عقبائی منتقل به علت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
نموده اســت. لذا مراتب به اســتناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر 
اعتراضــی واصــل نشــود و یــا در صــورت اعتراض اصل ســند ارائه نگردد ســند مالكيت المثنی طبق 

مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.                آ-140411295
شناسه آگهی :2023829                                                     تاریخ چاپ :1404,7,23

ایمان هادی پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک طالقان

آگهی فقدان
آقای منصور عقبائی برابر وکالتنامه بشــماره 40125 - 1404,07,10 دفترخانه یک طالقان ضمن اســت 
که تســلیم دو برگ استشــهادیه تصدیق شــده بشــماره 3004938 - 1404,07,10 اعلام نموده که سند 
مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی زار به مساحت 332.8 متر مربع به شماره 2548 
فرعی از 91 اصلی واقع در اراضی جزینان طالقان بنام نرگس آخرت دوست ثبت وسند مالکیت بشماره 
چایــی 790756 صادر ســپس برابر ســند قطعــی بشــماره 40075 - 1404,07,05 دفترخانه یک طالقان 
تمامی ششــدانگ به محمد مهدی و محمد و نعیمه شــهرت همگی عقبائی بالســویه منتقل به علت 
سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد 
تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کســی 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات 
عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی و اصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل 

سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.     آ-140411297
شناسه آگهی :2023824                                                  تاریخ چاپ: 7,23, ١٤٠٤

ایمان هادی پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  طالقان

متن آگهی مزایده
آگهــی مزایــده مــال غیرمنقــول پرونــده اجرائــی کلاســه140400019علیه وراث مرحــوم محمدتاجیــک 
جوبه-بــه موجــب پرونــده اجرائی کلاســه فوق لــه خانم زهراخانــی وعلیه وراث مرحــوم محمدتاجیک 
پــلاک  ازنــوزده هزاروســی وپنــج ســهم عرصــه واعیــان  جوبــه مقداردوهزاروچهارصدســهم مشــاع 
ثبتی241.58بمســاحت نــوزده هزاروســی وپنــج مترمربع باشــماره مســتندمالکیت21998مورخ.1397

3.8دفتریــک ورامیــن موضوع ســندمالکیت به شــماره چاپی 709834ســری الف ســال 96با شــماره 
دفترالکترونیکی139720301046000506بنــام مرحــوم محمدتاجیــک جوبــه ثبــت گردیــده اســت بــه 
آدرس روســتای معیــن آبادبخــش بهنــام عــرب پیشــواکه برابرنظریــه کارشــناس رســمی دادگســتری 
مورخ1404.6.3ملک مذکوربه میزان دوهزاروچهارصدســهم مشــاع ازکل ســهم نوزده هزاروسی وپنج 
ســهم معادل دوهزاروچهارصدمترمربع که ســنوات گذشــته به دوقطعه تقســیم ویک قطعه بصورت 
دامــداری وقطعــه دوم بصــورت باغچــه کــه درآن بنایــی بــه عنــوان مســکونی احــداث ومورداســتفاده 
قرارداردبه مبلغ108.000.000.000یکصدوهشت میلیاردریال معادل ده میلیاردوهشتصدمیلیون تومان 
ارزیابی گردیده،ازطریق مزایده بفروش می رسد.مزایده ازساعت9 الی 12مورخ1404.8.6درمحل اداره 
ثبت پیشــوا واقع درخیابان شــریعتی جنــب درمانگاه فردوس ازمبلغ ارزیابــی آغازوبه بالاترین قیمت 
پیشنهادی فروخته خواهد شد شرکت درمزایده منوط به پرداخت ده درصد ازمبلغ پایه کارشناسی به 
حساب سپرده ثبت که پرداخت فوق ازطریق دستگاه POS )پوز( 48ساعت اداری قبل ازشروع مزایده 
وپرداخت ازطریق سیستم بانکی 72ساعت اداری قبل ازشروع مزایده )لازم به ذکراست استردادوجوه 
ازدهم ماه بعدقابل اجرا می باشد(وحضورخریداریانماینده قانونی او درجلسه مزایده است . برنده ی 
مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روزازتاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبــت تودیــع نمایــد ودرصورتی که ظرف مهلت مقررمانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریزنکند 
مبلغ مذکورقابل استردادنبوده وبه حساب خزانه واریزخواهد شد دراین صورت عملیات فروش ازدرجه 
اعتبارساقط ومزایده تجدید میگردد. نیم عشروحق مزایده نقدا وصول میگردد ضمنا چنانچه روزمزایده 
تعطیل رسمی گردد مزایده روزاداری بعد ازتعطیلی درهمان ساعت ومکان مقرر برگزارخواهدشد.لازم 
بذکراســت پرداخــت بدهــی های مربوط به آب. برق. گازاعم ازحق انشــعاب ویاحق اشــتراک ومصرف 

درصورتی که موردمزایده دارای آنها باشد ونیزبدهی های مالیاتی وعوارض شهرداری وغیره تاتاریخ مزایده 
ازاینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یانشــده باشــد بعهده برنده مزایده است ونیزدرصورت وجود مازاد 
وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق ازمحل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد ونیم عشروحق 
مزایــده نقــدا وصــول میگردد ضمنا طبــق بخشــنامه شــماره 1400.178715مــورخ1400.10.1لازم اســت 
تمامی شرکت کنندگان درمزایده که قصدرقابت دارند بلا استثنا وفق ماده مذکورده درصدازمبلغ پایه 
کارشناسی را به حساب سپرده ثبت واریز نمایند. تاریخ انتشار1404.7.22 - 316/م الف  آ-140411330

رییس ثبت اسناد واملاک پیشوا . حمید رضا تاجیک خاوه
 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
پیرو آگهی قبلی که به موجب ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده اینک بر حسب درخواست واصله مستند 
به ماده مذکور و ماده 61آئین نامه قانون ثبت، تحدید حدود یک قسمت از املاک واقع در  قطعه7 درگز 
بخش هفت قوچان  در ساعت اداری در تاریخ مندرج در متن آگهی انجام و به شرح ذیل آگهی  می گردد.

پلاک 261-اصلی روستای جلفان قطعه 11درگز بخش 7قوچان 
پلاک 74 فرعی از 261-اصلی مورد تقاضای آقای علی و صادق حاتمی ششدانگ یک قطعه محوطه مشجر

تاریخ تحدید1404/08/26
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق به وسیله این آگهی 
اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور بهم رسانند و چنانچه هر یک از 
صاحبان املاک و یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15قانون مزبورملک 
مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شدو اعتراضات مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاکی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق تبصره 2ماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت اسناد ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی 

لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. 
تاریخ انتشار1404/07/23                         آ-140411301

حجت نوبهاری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز 

آگهی تعیین مساحت و متراژپلاک 10 فرعی از 32 شهر)که برای آن پلاک جدید 2۹۹۵ 
فرعی از 34۵-اصلی شهر درگز منظور شده است(

برابر درخواست آقای جعفر مبشر بشارتی مالک ششدانگ محل یک باب دکان پلاک 10 فرعی مجزی 
شــده از 32 شــهر درگز بخش هفت قوچان )که در راســتای اســتاندارد ســازی پلاکهای ثبتی برای آن 
پلاک جدید 2995 فرعی از 345-اصلی شهر درگز منظور شده است. (نماینده و نقشه بردار این اداره 
در ساعات اداری مورخه:1404/8/13)سیزده هم آبان ماه چهارصدو چهار(جهت انجام عملیات نقشه 
برداری و تعیین مساحت و متراژملک فوق به محل عزیمت می نمایند. مراتب جهت اطلاع مجاورین 

پلاک فوق آگهی می گردد.  تاریخ انتشار:1404/7/23              آ-140411305
حجت نوبهاری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز 

آگهی دعوت از مجاورین
نظر به درخواست آقای غلامرضا عطارپور تنها ورثه مرحوم حسین عطارپور مالک ششدانگ یکقطعه 
زمین مشــجر پلاک 592 فرعی مجزی شــده از 249 فرعی از 81 -اصلی بخش شــش مشــهد مبنی بر 
صدور سند مالکیت کاداستری پلاک مذکور در اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی و باستناد 
ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء و طرز رسیدگی به شکایت از عملیات اجرائی 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور نماینده و نقشه بردار این اداره در روز سه شنبه تاریخ 1404،08،06 
ساعت 9:30 صبح جهت معاینه محل ملک مورد تقاضا در محل وقوع ملک حضور خواهند يافت لذا 
بموجب این آگهی از مالکین مشاعی و مجاورین پلاک فوق الذکر دعوت بعمل می آید به جهت حفظ 
حقوق مالكانه و عدم تضییع حق احتمالی در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک مورد تقاضا 
حضور یابند بدیهی است عدم حضور در موعد تعیین شده فوق مانع از  ادامه عملیات ثبتی نخواهد 

شد.   م الف 1404،789               تاریخ انتشار :1404،07،23                آ-140411283
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی ابلاغ
در اجرای ماده 10 آئین نامه اجرائی قانون الحاق موادی از تولید و عرضه مسکن اسامی اشخاص که 
نســبت بــه تصرفــات آنان در محدوده روســتای توزانلو پلاک 266-اصلی واقــع در بخش هفت قوچان 
توسط هیات حل و اختلاف موضوع ماده یک قانون یاد شده رای بصدور سند مالکیت صادر گردیده 

جهت اطلاع مالکین ثبتی به این شرح اعلام می گردد:
1-محمد رضا قربانی توزانلو ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 67/93متر مربع کلاسه 2456

لذا مراتب بعلت عدم دسترسی به مالکین اعلام تا اشخاصی که نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از 
تاریخ الصاق یا انتشار آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاقی اعتراضی دارند از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود ظرف 20روز از تاریخ الصاق یا انتشار آگهی باید اعتراض خود 
را به صورت مکتوب به اداره ثبت محل تسلیم نمایند و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتر اض 
به مرجع ثبتی،  دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و 
یا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک عملیات ثبتی با رعایت مقررات 

تعقيب خواهد شد.                 آ-140411302
حجت نوبهاری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز 

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای محمد باقر مهربانی فرزند رضا قلی به شماره ملی 0779841921به استناد دو برگ 
استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این 
اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک باقیمانده 3449 فرعی مجزی شده از 
127 فرعی از 1-اصلی بخش 7 قوچان که به پلاک 5666فرعی از 1-اصلی اصلاح گردیده است متعلق 
به نامبرده می باشد و بعلت نامعلومی مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد ششدانگ 
پلاک فوق به شماره صفحه 49 دفتر 149 ثبت 22531 به نام محمد باقر مهربانی ثبت و سند مالکیت 
شماره چاپی 138043صادر و تسلیم گردیده است دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد 
مفاد ماده 120آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ 

انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره 
تسلیم نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه 
سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند وفق مقررات اقدام می گردد.   آ-140411299

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز حجت نوبهاری 

آگهی دعوت به افراز
نظر به اینکه  خانم  زینب طاهری فرزند محمد مالک  ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ  یکباب منزل 
مســکونی به شــماره پلاک 1352 فرعی از 182فرعی از 66صلی بخش چهار خلیل آباد می باشــد وبه 
موجــب نامــه وارده به شــماره 33.1404.1462 مورخه 1404.7,22 درخواســت افــراز  را نموده  واعلام 
داشته  که از نام وآدرس  بقیه مالکین مشاعی اطلاعی نداشته لذا به استناد ماده 6 آیین نامه افراز 
وماده 18 ایین نامه  اجرایی اسناد لازم الاجرا حسب تقاضای نامبرده از طریق درج آگهی در روزنامه به 
کلیه مالکین مشاعی پلاک فوق الذکر ابلاغ می گردد که به منظور عملیات افراز پلاک موصوف نماینده 
و نقشه بردار این اداره در روز دوشنبه مورخ 1404,08,05 ساعت 7صبح به محل وقوع ملک به آدرس 
شهر خلیل آباد روستای ارغا -خیابان رجایی3  عزیمت خواهند نمود و مالکین میتوانند در وقت مقرر 
در محــل حاضــر و از حقــوق متصوره خود دفاع نمایند. ضمنا" عدم حضــور آنان مانع از عملیات افراز 

نخواهد شد.                         آ-140411341
علی خدادادی  رئیس  اداره ثبت واسناد واملاک خلیل آباد

اگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460322004002401مورخ 1404,07,09هیات اول ,دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایرانشهر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  اقای حسین جلالوند فرزند مراد  بشماره شناسنامه 2301صادره از 
دریک باب خانه  به مساحت 79.56متر مربع  قسمتی از پلاک 0فرعی از 416-اصلی قطعه یک واقع در 
شهر ایرانشهر  رسول آباد بخش پنج بلوچستان خریداری از مالک رسمی آقای هاشم پیغان زردکوهی  
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.      آ-140411289

تاريخ انتشار نوبت اول:1404,07,23                             تاريخ انتشار نوبت دوم :1404,8,10
اردشیر محمودی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایرانشهر

اگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140460322004002395مــورخ 1404,07,09هیــات اول ,دوم موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ایرانشــهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  اقای حســین جلالوند فرزند مراد  بشــماره شناسنامه 
2301صادره از دریک باب خانه  به مســاحت 148.80متر مربع  قســمتی از پلاک 0فرعی از 416-اصلی 
قطعه یک واقع در شــهر ایرانشــهر  رســول آباد بخش پنج بلوچســتان خریداری از مالک رســمی آقای 
هاشم پیغان زردکوهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.                آ-140411290
تاريخ انتشار نوبت اول:1404,07,23                              تاريخ انتشار نوبت دوم :1404,8,10

اردشیر محمودی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایرانشهر

اگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140460322004002420مــورخ 1404,07,10هیــات اول ,دوم موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ایرانشــهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  اقای حســین جلالوند فرزند مراد  بشــماره شناسنامه 
2301صادره از دریک باب خانه  به مســاحت 150.54متر مربع  قســمتی از پلاک 0فرعی از 416-اصلی 
قطعه یک واقع در شــهر ایرانشــهر  رســول آباد بخش پنج بلوچســتان خریداری از مالک رســمی آقای 
هاشم پیغان زردکوهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.               آ-140411292
تاريخ انتشار نوبت اول:1404,07,23                               تاريخ انتشار نوبت دوم :1404,8,10

اردشیر محمودی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایرانشهر

اگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140460322004002407مــورخ 1404,07,09هیــات اول ,دوم موضــوع قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ایرانشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم فرزانه زرد کوهی فرزند حسین  بشماره شناسنامه 
718صادره از دریک باب خانه  به مســاحت 131.85متر مربع  قســمتی از پلاک 0فرعی از 416-اصلی 
قطعه یک واقع در شــهر ایرانشــهر  رســول آباد بخش پنج بلوچســتان خریداری از مالک رســمی آقای 
هاشم پیغان زردکوهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.                    آ-140411293
تاريخ انتشار نوبت اول:1404,07,23                                     تاريخ انتشار نوبت دوم :1404,8,10

اردشیر محمودی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایرانشهر

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک دو قسمت از بخش  سیزده حوزه ثبتی شهرستان 
اسفراین پیرو آگهی قبلی به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود 

شماره زیر:
قریه نهاجرد  پلاک سی و شش  )36(-اصلی

131 فرعی خانم زهرا رمضانی فرزند محمدرضا ششدانگ زمین زراعی
132 فرعی آقای سید حسین حسینی  فرزند سید مرتضی  ششدانگ زمین زراعی  در روز  پنجشنبه 
1404/08/15 ســاعت 9 الــی 12.30 قبــل از ظهــر در محــل بعمــل خواهد آمد.)دراجــرای قانون تعیین 
تکلیف(لــذا بــه موجب ماده چهارده قانون ثبت اســناد واملاک به صاحبان امــلاک و حقوق ارتفاقی و 
مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار میگردد که در روز و ساعت بالا در محل حضور 
بهــم رســانند چنانچــه هــر یک از صاحبــان املاک یا نماینــده قانونی آنها  در موقع مقرر حاضر نباشــد 
مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین،تحدید خواهد شد 
و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر 
حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و 
در اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی ،معترضین می بایست 
از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مراجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ  و به اداره تسلیم نمایند
تاریخ انتشار: چهار شنبه 07/23 /1404                  آ-140411286

محمد حسین پیروج - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک اسفراین

آگهی فقدان سند مالکیت
با توجه به اینکه آقای محمدرضا رحیمی علیا فرزند رجب با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده 
تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی به میزان مالکیت ششــدانگ از پلاک 2795 فرعی از 103 اصلی 
بخش ٦ مشهد را نموده که پلاک فوق الذکر به نام ایشان ثبت و سند به شماره ٠٣٩٠٨٤ با دفتر ٦٦٦ 
صفحه ٢٢ صادر گردیده و فاقد بازداشت و رهن میباشد. حسب اعلام متقاضی صدور سند المثنی در 
اثر سهل انگاری و مفقود شدن سند ایشان میباشد که در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون 
ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت 
نزد خود می باشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را همراه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر 
اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشــود این اداره 

مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.
م الف 1404،790   تاریخ انتشار : 1404،07،23                 آ-140411284

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی دعوت از مجاورین
نظر به درخواست ورثه مرحوم یحیی نعمتی گلستانی مالک ششدانگ پلاک 15 فرعی از 2-اصلی واقع 
در اراضی گلستان بخش شش مشهد مبنی بر صدور سند مالکیت کاداستری پلاک مذکور در اجرای 
کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی و باستناد ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد لازم الاجراء و طرز 
رسیدگی به شکایت از عملیات اجرائی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، نماینده و نقشه بردار این 
اداره در روز سه شنبه تاریخ 1404،07،29 ساعت 9:30 صبح جهت معاینه محل ملک مورد تقاضا در 
محل وقوع ملک حضور خواهند یافت لذا بموجب این آگهی از مالکین مشاعی و مجاورین پلاک فوق 
الذکر دعوت بعمل می آید به جهت حفظ حقوق مالكانه وعدم تضييع حق احتمالی در موعد مقرر در 
این آگهی در محل وقوع ملک مورد تقاضا حضور یابند. بدیهی است عدم حضور در موعد تعیین شده 

فوق مانع ادامه عملیات ثبتی نخواهد شد.                    آ-140411285
م الف 1404،791   تاریخ انتشار : 1404،07،23     

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
به شــرح سیســتم جامع املاک یک قطعه آپارتمان وضعیت خاص طلق با کاربری مســکونی به پلاک 
ثبتی 4972 فرعی از 7166 اصلی،مفروز و مجزا شده از 1178 فرعی از اصلی مذکور،قطعه 4 در طبقه 01 
و واقع در بخش 04ناحیه00 حوزه ثبت ملک منطقه شمال تبریز استان آذربایجان شرقی به مساحت 
81،29 متر مربع به نام حبیب الله ابراهیمی قره قیه فرزند ابراهیم شماره شناسنامه 542 تاریخ تولد 
1347،05،15 صادره از ورزقان دارای شماره ملی 5679210444 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان 
مالــک شــش دانگ عرصه و اعیان با شــماره مســتند مالکیــت 32633 تاریــخ 1398،07،20 دفترخانه 
اســناد رســمی شــماره 109 شهر تبریز استان آذربایجان شــرقی،موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی 692707 ســری الف ســال 98 با شــماره دفتر الکترونیکی 139820304171007659 و به موجب 
ســند رهنی شــماره 32634 و شماره سیستمی 139805204171005766 مورخ 1398،07،20 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 109 شهر تبریز استان آذربایجان شرقی که به نفع بانک رفاه کارگران شعبه آزادی 
تبریز به مبلغ 1،472،280،613 ریال به مدت 216 ماه ثبت شده، ثبت گردیده است حال وکیل نامبرده 
آقای وحید جعفریان به موجب تفویض وکالت شماره 82550 مورخ 1401،08،29 دفتر 62 تبریز با ارائه 
مدارک و برگ استشــهاد محلی به شــرح درخواســت وارده 140421704171014949 مورخه 1404،07،14 
مدعی فقدان سند مالکیت مزبور در اثر اسباب کشی در خواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده 
است. مراتب در اجرای تبصره 1 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار 
محلــی آگهــی تا هر کســی ادعایی نســبت به وجود ورقه مالکیت یا انجام هرگونــه معامله را نزد خود 
دارند از تاریخ انتشــار این آگهی به مدت 10 روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت و اســناد و املاک 
شهرستان تبریز تسلیم نماید و در صورت سپری شدن مهلت مقرر عدم دریافت اعتراض برابر مقررات 
ســند مالکیت المثنی صادر و تســلیم خواهد شــد. بدیهی است به اعتراضات در خارج از مدت ترتیب 

اثر داده نخواهد شد. تاریخ انتشار 1404،07،23     شناسه آگهی: 2025235          آ-140411337
بیژن وطن دوست قره قیه 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه شمال تبریز از طرف علیرضا حسن زاده


